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PROCESO DE SELECCIÓN DE TRES  PLAZAS DE ORDENANZA DEL AYUNTAMIENTO VILLANUEVA DE 

LA CAÑADA. 

Plantilla prueba de Conocimientos 

Ayto. Villanueva de la Cañada 

(15-JUNIO-2022) 

Nº 
Pregunta 

Respuesta 
Correcta 

Nº 
Pregunta 

Respuesta 
Correcta 

1 C 
16 C 

2 C 
17 C 

3 C 
18 C 

4 B 
19 B 

5 C 
20 A 

6 A 
21 A 

7 B 
22 B 

8 C 
23 B 

9 B 
24 C 

10 C 
25 A 

11 B 
26 A 

12 B 
27 B 

13 B 
28 A 

14 A 
29 B 

15 C 
30 C 

Documentos públicos: Plantilla respuesta primer ejercicio
Ordenanza (1156564) 22.02.08/2021/0001

Código para validación: 9G4AN-F4TL7-A6AXP
Fecha de emisión: 20 de Junio de 2022 a las 10:29:16
Página 1 de 1

1.- VICESECRETARIA del Ayuntamiento de Villanueva de la Cañada. Conforme 20/06/2022 10:29 FIRMADO
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